
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 06.08.2025г. № 381  

О внесении изменения в Порядок организации контроля за тех-
ническим состоянием и безопасности эксплуатацией оборудо-
вания на детских игровых и спортивных площадках на террито-
рии города Усть-Илимска, утвержденный постановлением Ад-
министрации города Усть-Илимска от 20.07.2022г. № 368 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок организации контроля за техническим состоянием и безопасной 

эксплуатацией оборудования на детский игровых и спортивных площадках на территории 

города Усть-Илимска, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска 

от 20.07.2022г. № 368, следующее изменение: 

в пункте 6 слова «от 31.10.2017г. № 640» заметить словами «от 30.12.2023г. № 801». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.  

 

 
Мэр города            Э.В. Симонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


